
Uchwała Nr XLVII/276/2009  
Rady Gminy w Piekoszowie  
z dnia 15 października 2009 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Piekoszów do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa 

Rybacka pn."Między Nidą, a Pilicą", udzielenia pełnomicnictwa Panu 

Tadeuszowi Dąbrowie- Wójtowi Gminy do pełnego reprezentowania Gminy 

w Stowarzyszeniu - Lokalna Grupa Rybacka pn. "Między Nidą, a Pilicą". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z późniejszymi zmianami)oraz na podstawie art.

16 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r., o wspieraniu zrównoważonego

rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U.

Nr 72 z 2009 r., ) uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka pn."Między Nidą, a Pilicą" została utworzona 

w celu wspólnego ubiegania się o środki pochodzące z Europejskiego Funduszu 

Rybackiego. Ustawa o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 

z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego z dnia 3 kwietnia 2009 r., 

przewiduje, że pomoc finansowa przyznawana jest wyłącznie na wniosek Lokalnych 

Grup Rybackich, funkcjonujących w ramach stowarzyszeń posiadających osobowość 

prawną. Przynależność do Lokalnych Grup Rybackich stwarza możliwość uzyskania 

dofinansowania na zadania z zakresu turystyki, edukacji, kultury, infrastruktury 

kominikacyjnej.  

1) Gmina Piekoszów deklaruje przystąpienie do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa 

Rybacka pn."Między Nidą, a Pilicą" jako cz łonek zwyczajny Stowarzyszenia, oraz 

działanie na rzecz rozwoju obszaru objętego LSROR, 

2) Do reprezentowania gminy/powiatu w Stowarzyszeniu wyznacza się Pana 

Tadeusza Dąbrowę- Wójta Gminy. 

ID: OWMRREIFNKIPJHXFLXQRBEMII. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLVII/276/2009  
Rady Gminy w Piekoszowie  
z dnia 15 października 2009 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Piekoszów do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa 

Rybacka pn."Między Nidą, a Pilicą", udzielenia pełnomicnictwa Panu 

Tadeuszowi Dąbrowie- Wójtowi Gminy do pełnego reprezentowania Gminy 

w Stowarzyszeniu - Lokalna Grupa Rybacka pn. "Między Nidą, a Pilicą". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z późniejszymi zmianami)oraz na podstawie art.

16 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r., o wspieraniu zrównoważonego

rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U.

Nr 72 z 2009 r., ) uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka pn."Między Nidą, a Pilicą" została utworzona 

w celu wspólnego ubiegania się o środki pochodzące z Europejskiego Funduszu 

Rybackiego. Ustawa o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 

z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego z dnia 3 kwietnia 2009 r., 

przewiduje, że pomoc finansowa przyznawana jest wyłącznie na wniosek Lokalnych 

Grup Rybackich, funkcjonujących w ramach stowarzyszeń posiadających osobowość 

prawną. Przynależność do Lokalnych Grup Rybackich stwarza możliwość uzyskania 

dofinansowania na zadania z zakresu turystyki, edukacji, kultury, infrastruktury 

kominikacyjnej.  

1) Gmina Piekoszów deklaruje przystąpienie do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa 

Rybacka pn."Między Nidą, a Pilicą" jako cz łonek zwyczajny Stowarzyszenia, oraz 

działanie na rzecz rozwoju obszaru objętego LSROR, 

2) Do reprezentowania gminy/powiatu w Stowarzyszeniu wyznacza się Pana 

Tadeusza Dąbrowę- Wójta Gminy. 

ID: OWMRREIFNKIPJHXFLXQRBEMII. Podpisany. Strona 2 / 2


